
 

 

 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

РЕШЕНИЕ 

 

05 августа 2021 года 

                                    № 8/20 

 

Зато Видяево Мурманской области 

 

О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям № 296-298 

 

в соответствии с пунктами 2, 13 статьи 79 Федерального закона от 

22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 

4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от  

28.04.2021 № 4/31-8 « О специальных знаках (марках) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 

02.06.2021 № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по 

федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», от 02.06.2021 № 8/62-8        «О 

количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 28.04.2021 № 4/28-8 

«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов 

Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», 

постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 30.07.2021 

№ 143/869 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», Видяевская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 



 

 

1. Утвердить распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям № 296-298 (приложение № 1). 

 

2. Утвердить распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям № 296-298 

(приложение № 2). 

 

3. Направить настоящее решение в Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 128 «Мурманская область – 

Мурманский одномандатный избирательный округ». 

 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии 

Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 
Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                          Е.В. Жуланов  

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                              Ю.Н. Кривогузов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к решению Видяевской территориальной  

избирательной комиссии  

от 05.08.2021 № 8/20 
 

\ 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования (в том числе  

досрочного) по федеральному и одномандатному избирательным округам на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 

 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество избирательных бюллетеней 

по федеральному 

избирательному округу 

по одномандатному 

избирательному округу 

1 Участковая 

избирательная 

комиссия № 296 

1050 1050 

2 Участковая 

избирательная 

комиссия № 297 

1000 1000 

3 Участковая 

избирательная 

комиссия № 298 

850 850 

 Итого: 2900 2900 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к решению Видяевской территориальной  

избирательной комиссии  

от 05.08.2021 № 8/20 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования по федеральному и одномандатному избирательным округам на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 

 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество специальных знаков (марок) для бюллетеней 

по федеральному 

избирательному округу 

по одномандатному 

избирательному округу 

1 Участковая 

избирательная 

комиссия № 296 

1050 1050 

2 Участковая 

избирательная 

комиссия № 297 

1000 1000 

3 Участковая 

избирательная 

комиссия № 298 

850 850 

 Итого: 2900 2900 
 

 

 


